Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                        PORTARIA Nº 012/2012

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                       Conceder, ao Servidores Municipais abaixo relacionados da Secretaria

Municipal de Ação Social, 30(trinta) dias de férias a partir de 02 de janeiro de 2012 .

N.  NOME                                   CARGO                              NÍVEL PERÍODO AQUSITIVO

01 Nelsi Kurz Stulpen Zeladora 01-O 01/01/2011 a 31/12/2012

02 Vera L. A. M. da Cruz Zeladora 01-L 01/02/2010 a 30/06/2011

03 Gerli Kohn Chef.Div.Esport.Com.Lazer CC-5 01/08/2010 a 31/07/2011

04 Claudiane Genevra Assessor de Departamento  CC-7 02/04/2010 a 01/04/2011

05 Ilci Artmann Lahm Monitora de Curso 06-K 01/03/2011 a 29/02/2012

06 Marineidi R.Philippsen Chef. Div. Psicologia CC-3 01/04/2010 a 31/03/2011

07 Franciele Priebe Assessor de Artes CC-6 01/04/2011 a 31/03/2012

08 Aline D. Hawerroth Coord.C.Ref.Assist.Social CC-5 01/09/2010 a 31/08/2011

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de janeiro

de 2012.

                                                                           NORBERTO PINZ

                                                                            Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br